
UCHWAŁA NR XXI/373/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 maja 2004 r.

w sprawie skargi na Prezydenta Miasta dot. braku nadzoru nad Aeroklubem 
Szczecińskim

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, zm. Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 
2002 r. Nr 113, poz. 984; Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188; Nr 170, poz. 1660); 
Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Uznać za nieuzasadnioną skargę panów: Władysława Chyżowskiego, Bolesława 
Fenglera, Wiesława Kołacza i Janusza Szczupaka z dnia 18 lutego 2004 r. na Prezydenta 
Miasta Szczecina.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

UZASADNIENIE 

Rada Miasta Szczecina po przeanalizowaniu sytuacji oraz działań podejmowanych 
przez Prezydenta Miasta Szczecina uznaje skargę na Prezydenta Miasta dotyczącą braku 
nadzoru nad Aeroklubem Szczecińskim za nieuzasadnioną.

Sprawa ta była niejednokrotnie przedmiotem zainteresowania Prezydenta Miasta 
Szczecina na przestrzeni lat 2000 – 2004. Niejednokrotnie były też podejmowane przez 
Miasto działania, aby zmienić zaistniałą niekorzystną sytuację m.in. poprzez wszczęcie 
postępowania sądowego, które zakończyło się nakazem od Aeroklubu Szczecińskiego na 
rzecz Miasta Szczecina zwrotu niesłusznie otrzymanej bonifikaty. 

Jako organ nadzoru, w myśl przepisów art. 8 ust.5 pkt 2 oraz 25 – 31 ustawy z dnia 7 
kwietnia 1989r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz.U. z 2001r. Nr 79 poz. 855 z póź. zm.), 
Prezydent Miasta Szczecina wyczerpał wszystkie swoje (skądinąd nieliczne) ustawowe 
uprawnienia, więc brak jest dalszych możliwości działania. Działania Prezydenta Miasta 
mogą być podejmowane tylko w zakresie przyznanych mu kompetencji, a przy ich braku nie 
można podnosić zarzutu o brak działań. Ponadto uznaje się, iż nie zaistniały żadne nowe 
aspekty sprawy, które pozwoliłyby na jej rozstrzygnięcie w sposób satysfakcjonujący stronę 
skarżącą. 


